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ZENSKE A-Z

Mesto Takmicar
1 Irena Voglar

2 Laura Simenc
3 Ninajug

4 Tadeja Komel

5 Maja Zajec

ZENSKE B-Z

Mesto Takmicar

1 Ajda Opeka

ZENSKE C-Z

Mesto Takmicar
1  Jelka Rakus

2 Vida Ursi¢

3 Andreja Trojar
4 SKERLJ Ivanka

5  lvica Rakos

AMATER]I -M

Mesto Takmicar
1  Primoz Porenta

2 PrimoZ Obal

9. Krompirjev pokal BAM.Bi

Panoga:Cestno kolesarstvo, datum:03.08.2014

Pol
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski

Zenski

Pol

Zenski

Pol
Zenski
Zenski
Zenski
Zenski

Zenski

Pol
Muski

Muski

Kategorija
Zenske A
Zenske A
Zenske A
Zenske A

Zenske A

Kategorija

Zenske B

Kategorija
Zenske C
Zenske C
Zenske C
Zenske C

Zenske C

Kategorija
Amaterji

Amaterji

Klub
SD BAM.BI
KD ALPE
KK DJAK-5D SENG
KD BRDA DOBROVO

SD BAM.BI

Klub

KD BRANIK MARIBOR

Klub
SD BAM.BI
SD BAM.BI
SD TURBO M
KD BRDA DOBROVO

SD TURBO M

Klub

SD BAM.BI A2U TEAM

TEAM TURBO TROPOVCI

Licenca  Cas voznje Zaostanek
795 49:16 =18-$1$2
616 49:16 =119-$1$2
530 49:16 =120-$1$2
233 51:55 =121-$1$2
798 54:05 =122-$1$2
Licenca Cas voznje
564 49:16
Licenca  Cas voznje DolZina proge
1034 51:55 32,40 km
806 51:55 =125-$1$24
494 51:55 =126-$1$24
246 51:59 =127-$1$24
483 54:07 =128-$1$24
Licenca Cas voznje Zaostanek
799 1:14:10.00 0:00:00.00
683 1:14:10.00 0:00:00.00

Dolzina proge
32,40 km
32,40 km
32,40 km
32,40 km

32,40 km

DolzZina proge

32,40 km

32,40 km
32,40 km
32,40 km

32,40 km

Dolzina proge
54 km

54 km
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https://prijavim.se/profile/view/2470
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Mesto Takmicar
3 Jan Hrovat

4 Uro% Cernigoj

5 Anze Zakelj

6  Srecko Brulc

7  KLEMEN POLAJNAR
8  Simon Kurent

9  Robert Plevel

10 Tomislav Kulisi¢
11 Matjaz Marinko
12 Urban Cvajnar
13 Matic Plaznik

14  Jani Pogacar

15 Miha Kramar

16 Miha Ali¢

17 Andraz Males

18 Luka Medar

19 Bernard RoZman
20 Jure Cerne

21  Alex Sankovi¢
22 Mitja Jekler

0  Aljosa Bricelj

0 Nejc Bicek

MASTER A-M

Mesto Takmicar
1  Gregor Sikosek

2 Damjan Prevejsek
3 Uros Vene

4 Andraz Obid

5  HRKALOVIC Miroslav

6  Gregor Vida
7 Jurij Porenta
0 Andrej Holc

0 Andrej Modic

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Kategorija Klub
Amaterji UNI Team
Amaterji IZVIR VIPAVA
Amaterji SD BAM.BI A2U TEAM
Amateriji KD PAPEZ PODGORIJE
Amaterji SD BAM.BI A2U TEAM
Amaterji KD ALPE
Amaterji KD ALPE
Amaterji SD BAM.BI A2U TEAM
Amaterji KD ALPE
Amaterji KD BRDA DOBROVO
Amaterji KD BRDA DOBROVO
Amaterji KK TEMPO SIGAS
Amaterji KD ALPE
Amateriji SD Spik
Amaterji Brez kluba
Amateriji SD TURBO M
Amaterji SD BAM.BI
Amateriji SD TURBO M
Amaterji KK Postojna
Amaterji Brez kluba
Amaterji
Amaterji SD BAM.BI A2U TEAM
Kategorija Klub
Master A BikeRepublic
Master A KD PAPEZ PODGORJE
Master A KD PAPEZ PODGORIJE
Master A KD ALPE
Master A SD BAM.BI
Master A KAVITEC SPICA SPORT
Master A SD BAM.BI
Master A B.V.G. GULC - BTS COM...
Master A SD BAM.BI

Licenca
1178
691
789
437
129
10055360308
1274
788
617
249
255
381
613
1:15:18.00
10009025428
481
-1 krog
496
1032
-2 kroga
DNF

DNF

Licenca
452
814
427
807
796

1329
794
104

DNF

Cas voznje
1:14:10.00
1:14:10.00
1:14:10.00
1:14:10.00
1:14:10.00
01:58:15,87
1:14:10.00
1:14:10.00
1:14:10.00
1:14:10.00
1:14:10.00
1:14:10.00
1:14:10.00
0:01:08.00
02:04:41,38
-1 krog
54 km
-1 krog
-2 kroga
54 km
54 km

54 km

Cas voznje
1:13:44.00
1:14:10.00
1:14:10.00
1:14:10.00
1:14:10.00
1:14:10.00
1:22:58.00
DNF

54 km

Zaostanek
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
15
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
54 km
14

54 km

54 km

54 km

Zaostanek
0:00:00.00
0:00:26.00
0:00:26.00
0:00:26.00
0:00:26.00
0:00:26.00
0:09:14.00

54 km

Dolzina proge
54 km
54 km
54 km
54 km
54 km

00:00:32
54 km
54 km
54 km
54 km
54 km
54 km

54 km

DolzZina proge
54 km
54 km
54 km
54 km
54 km
54 km

54 km
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MASTER B-M

Mesto Takmicar
1  Janez Zupanic
2 Jani Preseren
3 Uros Smolej
4 Grega Filipi¢
5 Joze Vesel
6  Primoz Bencek
MASTER C-M
Mesto Takmicar
1 Jernej Grilj
2 Dusan Hajdinjak
3 Ale$ Hren
4 Alojz Poglavc
5 Marjan Podjed
6 Danilo Mistrafovi¢
7 Nermin Mahmutovi¢
8  Lovro Golob
9 Bostjan Svete
MASTER D-M
Mesto Takmicar
1 AlesKalan
2 Janez Donsa
3 Iztok Kuret
4 Tomaz Seme
5  Gregor Gruden
6 Bruno Cibej
7  Franc Bajec

Izidor Slebir

Pol Kategorija Klub
Muski  Master B IZVIR VIPAVA
Muski  Master B B.V.G. GULC - BTS COM...
Muski  Master B SD BAM.BI
Muski  Master B KD ALPE
Muski  Master B KD PAPEZ PODGORJE
Muski  Master B KD ALPE
Pol Kategorija Klub
Muski  Master C BK Opatija-2010
Muski  Master C TEAM TURBO TROPOVCI
Muski  Master C SD POLJANE
Muski  Master C KD PAPEZ PODGORJE
Muski  Master C SD BAM.BI
Muski  Master C SD BAM.BI
Muski  Master C KK ZAVRSNICA
Muski  Master C KD BRDA DOBROVO
Muski  Master C BICIKEL.COM
Pol Kategorija Klub
Muski  Master D SD BAM.BI A2U TEAM
Muski  Master D TEAM TURBO TROPOVCI
Muski  Master D KD ALPE
Muski  Master D BICIKEL.COM
Muski  Master D IZVIR VIPAVA
Muski  Master D IZVIR VIPAVA
Muski  Master D KK Postojna
Muski  Master D

Licenca
697
108
803
624
430

623

Licenca
111
686
1312
440
791
801
1261
421

312

Licenca
1010
687
621
1045
692
702
46

10017617406

Cas voznje
1:14:10.00
1:14:10.00
1:14:10.00
1:14:10.00
1:19:42.00

-1 krog

Cas voznje
1:14:08.00
1:14:10.00
1:14:10.00
1:14:10.00
1:14:10.00
1:20:54.00
1:23:01.00
-1 krog

-1 krog

Cas voznje
1:03:35.00
1:03:35.00
1:03:35.00
1:03:35.00
1:03:35.00
1:03:35.00

1:03:35.00

01:57:44,17

Zaostanek
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:05:32.00

54 km

Zaostanek
0:00:00.00
0:00:02.00
0:00:02.00
0:00:02.00
0:00:02.00
0:06:46.00
0:08:53.00
54 km

54 km

Zaostanek
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00

15

Dolzina proge
54 km
54 km
54 km
54 km

54 km

DolZina proge
54 km
54 km
54 km
54 km
54 km
54 km

54 km

DolZina proge
43,20 km
43,20 km
43,20 km
43,20 km
43,20 km
43,20 km
43,20 km

00:00:01
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MASTER E-M

Mesto Takmicar
1  ZAVBI Andrej

2 Janez Debeljak
3 Oskar Hvala

4 Slavko Petri¢

5  Edvard Deticek
6  Branko Novak
7 Igor Skerlj

8 Sergejjug

0 Robert Bauman

MASTER F-M

Mesto Takmicar
1  FABJAN Boris

2 Franci Brancelj
3 Dare Reven

4 Borislav Skubic
5 Marjan Cuden
6  Milos Brecelj

7  Stefan Zlebi¢

8 Marjan Bratina

9  Miran Juvan

10 Dragan Rakos

MASTER G-M

Mesto Takmicar
1 Ivan Kastelic

2 Anton Govekar

3 Janez Zakotnik

4 Ivan Popovic

5 Danijel Vehar

6  BLAZIC Jozef

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Pol
Muski
Muski
Muski
Muski
Muski

Muski

Kategorija
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E
Master E

Master E

Kategorija
Master F
Master F
Master F
Master F
Master F
Master F
Master F
Master F
Master F

Master F

Kategorija

Master G

Master G

Master G

Master G

Master G

Master G

Klub
SD BAM.BI A2U TEAM
SD BAM.BI
KD BRDA DOBROVO
KK MASTER TEAM
SD BAM.BI
SD BAM.BI
KD BRDA DOBROVO
KK DJAK-5D SENG

KD BRDA DOBROVO

Klub
IZVIR VIPAVA
SD TURBO M
SD BAM.BI
SD TURBO M
B.V.G. GULC - BTS COM...
IZVIR VIPAVA
SD BAM.BI
KD BRDA DOBROVO
ENERGIJATEAM.COM

SD TURBO M

Klub

B.V.G. GULC - BTS COM...

SD TURBO M

MAS.G

B.V.G. GULC - BTS COM...

KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

Cas voznje
1:03:35.00
802
241
817
1156
804
247
518

224

Licenca
696
488
787
487
103
714

1305
226
906

482

Licenca
105
489

49:16
107
242

248

Zaostanek
0:00:00.00
1:03:35.01
1:03:35.02
1:03:35.03
1:03:35.04
1:03:35.05
1:03:35.06
1:08:37.00

DNF

Cas voznje
1:03:35.00
1:03:35.00
1:03:35.00
1:03:35.00
1:03:35.00
1:03:35.00
1:03:35.00
1:03:35.00
1:03:35.00

1:08:13.00

Cas voznje
49:16
49:16

=14-$1$2
49:16
51:55

51:55

DolZina proge
43,20 km
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:05:02.00

43,20 km

Zaostanek
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00
0:00:00.00

0:04:38.00

43,20 km
43,20 km
43,20 km
43,20 km
43,20 km
43,20 km

43,20 km

Dolzina proge
43,20 km
43,20 km
43,20 km
43,20 km
43,20 km
43,20 km
43,20 km
43,20 km
43,20 km

43,20 km

Dolzina proge

32,40 km
=I3-$1$2
32,40 km
=I5-$1$2
=16-$1$2

=17-$1$2

32,40 km

32,40 km
32,40 km

32,40 km
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Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Licenca  Cas voznje Dolzina proge

8  Janez Preseren Muski  Master G KD MENGES 610 54:08 =19-$1$2 32,40 km

MASTER H-M
Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Licenca  Cas voznje Zaostanek Dolzina proge

1 Bojan Lampe Muski  Master H SD TURBO M 480 49:16 =|10-$1$2 32,40 km

2 Zorko Cigoj Muski  Master H KD BRDA DOBROVO 231 49:16 =|11-$1$2 32,40 km

3 MIHOVILOVIC Ivan Muski  Master H IZVIR VIPAVA 705 49:16 =112-$1$2 32,40 km

4 Aojz Oblak Muski  Master H SD BAM.BI 781 49:19 =113-$1$2 32,40 km

5  Franc Hafner Muski  Master H SD BAM.BI 782 51:55 =114-$1$2 32,40 km

5 Rafael Koncina Muski  Master H KD HRASTNIK 502 51:55 =115-$1$2 32,40 km

6 Marko Saksida Muski  Master H KD BRDA DOBROVO 228 54:05 =116-$1$2 32,40 km

7  Srecko Florjancic¢ Muski  Master H KD BRDA DOBROVO 238 52:00 =18-$1$2 32,40 km
MASTER I-M

Mesto Takmicar Pol Kategorija Klub Licenca Cas voznje DolZina proge

1 Milan Bahar Muski Master | KK Postojna 1033 51:55 32,40 km


https://prijavim.se/profile/view/1150
https://prijavim.se/profile/view/5789
https://prijavim.se/profile/view/1196
https://prijavim.se/profile/view/1694
https://prijavim.se/profile/view/1172
https://prijavim.se/profile/view/39308
https://prijavim.se/profile/view/3568

